6. Statutum est a domino rege et sancta synodo, ut episcopi iusticias faciant in suis parroechiis. Si non oboedierit aliqua persona episcopo suo de abbatibus, presbiteris, diaconibus, subdiaconibus, monachis et caeteris clericis vel etiam eliis in eius parrochia, ve-nient ad metropolitanum suum, et ille dijudicet causam cum suffra-ganeis suis. Comites quoque nostri veniant ad iudicium episcoporum. Et si aliquid est quod episcopus metropolitanus non possit corri-ge-re vel pacificare, tunc tandem veniant accusatores cum accusatu eum litteris metropolitano, ut sciamus veritatem rei.

7. Definitum est a domino rege et sancta synodo, ut episcopus non migret de civitate in civitate, sed curam habeat ecclesiae suae; si-militer presbyter et diaconus meneat in suas ecclesias canonicas.

8. De altercatione Ursione Vinnensis episcopi et advocate Elifan-to Arelatensis episcopis electis sunt epistolae beati Gregorii, Zosimi, Leonis et Simmachi, quae definierunt eo quod Viennensis ecclesia quattuor suffraganeas habere sedes deberet, quibus illa quinta praemineret; ad Arelatensis ecclesia novem suffraganeas habere deberet, quibus ipsa praemineret. De Tarentasia vero et Eberduno sive Aquis legatio facta est ad sedem apostolicam; et quicquid per pontificem Romanum ecclesiae definitum fuerit, hoc tenetur.

9. Definitum est etiam ab eodem domino rege sive a sancta synodo, ut Petrus episcopus contestans coram Deo et angelis eius iuraret cum duabus aut tribus sicut secretionem suscepit, aut certe cum suo archiepiscopo, quod ille in mortem regis sive in regno eius non consiliasset nec ei infidelis fuisse. Qui episcopus, dum cum quibus iuret non invenisset, elegit sibi ipse, ut suus homo ad Dei iudicium iret, et ille testaretur absque reliquiis et absque sanctis euange-liis, solummodo coram Deo, quod ille innocens exinde esset, et secun-dum eius innocentiam Deus adiuvareret illum suum hominem, qui ad illum iudicium exiturus erat et exivit. Tamen eius homo ad iudicium Dei, neque per regis ordinationem neque per sancta synodo censuram, sed spontanea voluntate, qui etiam a Domino liberatus, idoneus exi-vit. Clementia tamen regis nostri praefato episcopo gratiam suam contulit et pristinis honoribus eum ditavit nec passus, eum esse si-ne honore, quem prospexit de composito crimine nihil male meruisse.

6. Fue establecido por el rey y el santo sinodo que los obispos administren justicia en sus parroquias. Si alguna persona no obe-deciere al obispo, entre los abades, presbiteros, diáconos, sub-diáconos, monjes y demás clérigos, o también algún otro en su pa-rrroquia, acudirán a su metropolitano y él juzgará la causa con sus sufragáneos. Los condes también deberán asistir al juicio de los obispos. Y si hay algo que el obispo metropolitano no pueda corre-gir o pacificar, entonces finalmente acudan a nosotros, los acuse-dores juntamente con el acusado, trayendo cartas del metropolitano, para que sepamos la verdad del asunto.